
"g m,, ,

yy)),)}:
. ' l,

'. ;2

' r
e'":'/' €Á, ,'q DODATEK Č. 1 "

KE SMLOUVĚ č.j.: MV-113410-19/SIK5-2014 NA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB KlVS - KTS

č.j.: MV-113410-161/S1K5-2014

Počet listů: Lj

Smluvní strany:

Česká republ'ka - Ministerstvo vnitra, se s'dlem Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 Letná,
lČ: 00007064, zastoupená Ing. Viadimírem Velasem, ředitelem odboru provozu informačních

technologiI a komunikací, na základě pověřeni ministrem vnitra ze dne 4. června 2012,
č.j. MV-63966-1/NS-2012 (dále jen ,,Ministerstvo" nebo ,,Centrálni zadavatel")

na straně jedné

a

společnost ha-vel internet s.r.o., se sídlem: Olešni 587/11A, Muglinov, 712 00 Ostrava, lČ: 253 54
973 DIČ: CZ25354973, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp.

zn. C 9719, zastoupená: Ing. Pavlem Halfarem, jednatelem (dále jen ,,Poskytovatel")

na straně druhé

(Centrálni zadavatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako ,,Smluvní strana" a společně jako
,,Smluvní strany")

uzavÍrajÍ niže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen ,,Dodatek")

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 3. 10. 2014 smlouvu na poskytování služeb KlVS - KTS, č.j. MV-
113410-19/SIK5-2014 (dále jen ,,Smlouva"), jejímž předmětem je závazek Poskytovatele
poskytovat Centrálnímu zadavateli a/nebo jednotlivým ústředním orgánům státní správy,
organizačním složkám státu a jejich příspěvkovým organizacím a jiným subjektům veřejné správy
(dále jen ,,PověřujÍcÍ zadavatelé") podle toho, na čí účet Ministerstvo jednalo při uzavření
Smlouvy, služby definované v poptávkových listech, jež tvoří přílohu č. 1 Smlouvy (Centrálni
zadavatel a pověřujÍcÍ zadavatelé dále také jako "Koncoví uživatelé").

2. V ČI. 4 Smlouvy bylo mezi Smluvními stranami dohodnuto opční právo Koncových uživatelů,
na jejichž účet bylo při uzavření Smlouvy jednáno, během účinnosti Smlouvy písemně uplatnit
u Poskytovatele změnové požadavky ohledně služeb specifikovaných v poptávkových listech, jež
tvoří přílohu č. 1 Smlouvy, a to zejména co do počtu přípojek, rychlosti nebo jiných parametrů
služeb (dále jen ,,Opce").

3. Koncovým uživatelem, konkrétně Ministerstvem, byly, vzhledem ke změně okolnostI a jeho
aktuálni potřebě, u Poskytovatele uplatněny změnové požadavky ohledně poskytovaných
služeb.



l
e

4. S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na tomto Dodatku, který upravuje změny
Smlouvy spojené s uplatněním změnových požadavků Ministerstva.

JI. PŘEDMĚT DODATKU

1. V návaznosti na uplatněné změnové požadavky Ministerstva tímto Smluvní strany sjednávají
nás|edujÍcÍ změny Smlouvy, konkrétně její přílohy č. 1, kterou tvoří jednotlivé poptávkové listy:

1.1.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 55

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-000221. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 55,
který je přIlohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánitéto služby se nemění.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa B poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-000227. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 55,
který je přIlohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají navýšení měsIčnI
ceny za poskytování této služby na částku 5.240,- KČ. Celková cena za zřIzenI a
poskytování dané služby tak činí 125.760 KČ.

C) Smluvní strany tímto sjednávají, že závazek spočÍvajÍcÍ v poskytnuti služby s KlVS ID D-
ET002-000286 ke dni účinnosti tohoto Dodatku zaniká a tato služba tak nebude
poskytována ani v souvislosti s ní nebude Poskytovateli uhrazena jakákoli částka.

1.2.Změny sjednané v rámci poptávkového listu č. 58

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa B poskytováni služby s KlVS ID D-

ET002-000213. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 58,
který je přIlohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají navýšeni měsIčnI
ceny za poskytování této služby na částku 4.572,- KČ. Celková cena za zřizenI a
poskytování dané služby tak činľ109.728,- KČ.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa B poskytování služby s KlVS ID D-
ET002-000217. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 58,
který je přIlohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánítéto služby se nemění.

c) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa B poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-000228. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 58,
který je přIlohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánítéto služby se nemění.

d) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A poskytování služby s KlVS ID D
ET002-000273. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 58,
který je přIlohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánítéto služby se nemění.

e) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa B poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-000342. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 58,
který je přílohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánitéto služby se nemění.



j
l f) Smluvní strany tímto sjednávají změnu kapacity služby s KlVS ID D-ET002-000439.

Aktuální kapacita služby je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 58, který je

přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají navýšení měsIČnI
ceny za poskytováni této služby na částku 5.100,- KČ. Celková cena za zřizenI a

poskytování dané služby tak čini122.400,- KČ.

1.3.Změny sjednané v rámci poptávkového listu Č. 59

a) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A poskytování služby s KlVS ID D-
ET002-000310. Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 59,
který je přílohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánítéto služby se nemění.

b) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A poskytování služby s KlVS ID D-
ET002-000311. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 59,
který je přílohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánítéto služby se nemění.

C) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A poskytování služby s KlVS ID D-
ET002-000312. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 59,
který je přIlohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánitéto služby se nemění.

d) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa B poskytováni služby s KlVS ID - D-
ET002-000314, Aktuální adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 59,

který je přílohou tohoto Dodatku.

V návaznosti na provedenou změnu tímto Smluvní strany sjednávají navýšeni měsIční
ceny za poskytováni této služby na Částku 3.150,- KČ. Celková cena za zřIzenI a
poskytování dané služby tak činí 75.600,- KČ.

e) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-000316. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 59,
který je přílohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánitéto služby se nemění.

f) Smluvní strany tímto sjednávají změnu adresy Místa A poskytováni služby s KlVS ID D-
ET002-000317. Aktuálni adresa je uvedena v aktualizovaném poptávkovém listu č. 59,
který je přIlohou tohoto Dodatku. Cena za poskytovánítéto služby se nemění.

2. Smluvní strany se tímto Dodatkem výslovně dohodly, že aktualizované poptávkové listy, které
tvoří přílohu č. 1tohoto Dodatku, nahrazuji poptávkové listy, které tvoří přílohu č. 1Smlouvy.

3. Poskytovatel se tímto Dodatkem zavazuje provést všechny výše specifikované změny služeb (a
tedy započít s poskytováním předmětných služeb včetně smluvených změn) nejpozději do 1. 1.

2015.

7'

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Centrální zadavatel obdrží tři (3) stejnopisy a Poskytovatel obdrží jeden (l) stejnopis
Dodatku.



3. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavÍrajÍ svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisuji.

4. Přílohy:

Příloha č. 1 - Aktualizované poptávkové listy

Česká republika - Ministerstvo vnitra

'"i,.· '·

.
Jméno: Ing. Vladimir Velas ,"'
Funkce: ředitel odboru provozů"' informačních technologiI

a komunikací, na základě pověřeni ministra
Datum: 31. prosince 2014
Místo: Praha b,

í

,y_Y

l

ha

jméno: Ing. Pavel Halfar
Funkce: jednatel ,
Datum: 31. prosince 2014
Místo: Ostrava

i

,

._,,)



S. .'

;1::
Š:'

7.·::

jg
";.:'.'

21·::
:g'i.'i

G:':'?
:5::':
<;:'.·
S::.

-i?':
,,::.::
':?.:2 '
Le::"

t>:?::.

"' "" ' ' "" """ 'G W"" , ' '

'I? ?Z"š ': KN"D

)'I) D-,,0o,-om,,

&7j.,'""' D-ETD(R-O0021

."J] ' >'TQO'-0®"

n

D-ETO02-0002E

+ET002-0002E
.

-

C

e

Ĺ
.

F
%

,á:Y

.

.

i

Listí

loguvý

list
PopUd cFvj' Iŕst mbldkod cera

Poskytovatd CELKOVÁ přípustná cena pro

hodnoctnl
č'3

pro hodnocení

data_ethernet_002,02 55 . , ·. ='::'s.2::'"_ 843 360,00 2285 592,0€) Poskytováni sluŽeb KlVS 2013 - 2017

ha"ve!lnternet s-ľo.
Pďetslužeb vkstu: 9

KNSHJ KU CEna - Cena KaHdhwá čem Mxx!málnf Pňpwtná CC na . _

mov

45 376 JOM P ZAL-U RJ-45 Rf-45 WAld-S TRUNK-AND
KD-ETOQ2-00028I MV 24 měslcu CICO 3 400,00 EŠI 600,00 IQ 203,00 244 992,00 123555]8 Kraj VYsočina Jihlava hhlava Jihlava Vrch!ického 2627 138{)3701 KrzjVYsQčina hhlava Polná Po'ná j{uscjr,v náměsti 15 'IM 5LA-99,0 ZAL-0 AJ-45 Rt-45 TRAPLS TRUNK-AND COS-AND CEWFR-NE MCAST-NE BCAST·NE MTU-15Ž2 PEF1F-!LE PAOAKT-ANO

46

>ETQO2-0®283 MV 24 měslcú 0,00 3 610,00 86 640AXJ 10 208,00 244 992,ClO 20168144 Kraj VYsočina Pdhňmcw Pacov Pacov Václava PlaČka 828 20146515 Kraj VysoČina Pelhíimo, Pelhii Pdhňmmt Pražská 1738 O 4M ŠLA 99,0 ZAL-O RĹ-45 FU-45 TRANS TRUNK-AND COS-AľtO CENTR NE 14CAST-?ĹE BCÄSF NE M1U-1522 PERF HE PROAKT ANO

mov
'·

Pbmenského 627 20146515 FiajVµočina Pelhťimw Pdhrimuř Nažská ]738 O 4M SLA·99,0 ZAL-0 Rt-45 N-45 , TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CENTR-NE MCA5T-HE BCAST-N E MTU-}522 PERE-NE PRDAKT-A!4O
D-ET002-000284 KW 24 měsfcu CLOD 3 610,00 86 640,00 AO Z08,(JO 244 992,00 8927847 Kia}Vy$oůna Pethnm" úpou Up°u mow

"tu ET002-00U285 MV 24 měsíců O,(X) 4 090,00 98 160,00 " 10 208,00 244 992,00 18618448 Kraj VYsoČina TřebíČ Hroto'ňce Hrotcrdce ná m. 8. května 608 18783929 Kraj VpoČina Třebíč T/eblč Horkz-Domky Bráfwa Ú, !247 n 4M SIA-99,0 ZAL-O ŠU-45 RMS TRAN-S TRUNK-AND COS-ANO CEUTR-NE MCAST-HE BCAST-IIE MTU-1522 PERF·tdE PROAKT-ANO

oř
JNťljd

:::.:;7':
:·:::.'.·'-

7:,".':-'·::

?1:.',::
S:'::;,:.:
'j:::::.:·

;.':".'.::.:

G.'.:·'.::
0...':.·

Í)))'

'1:%

iii'!
)

at

=

,.
Z?
\ .7

"m
cm
Ec::

I)'
n

K

\ "

:1.

Z :
' ::

L::

í"
\ '

k

i

Š
t

l
Čt

r

... .......... .. . .

l
l

Stránka l



.S..':
,.:':.

.............
,j".'::"

...CZ::

.0::'·:'
ís:i:'

.y.;. .:

:¢+ S":::.."

.C'::. '

Z<:::.,·.

'<;·::'. "' <;:.'.':... '

é.::'::

" »;:^ň;';:>'· :."'. '.,'··','"· :: · '.",". '
m::: ',','«::. :·" ... ·.. ... ·. ·. ' · '. .'. .

,tCP'

, 0217

, j,,,,::,,, 'h"'

·H;;:,,: ·.·.;: ::-'- ·.. '..-' "' '. . . .

^V;, . ; · ·:· · :' : - : . ..:::·.:':,;:':::::::'·'·","::: .'" ., : · .

H>:'.·"·'·'.'.'ii,:..".'.::,-,..·i ,,. ....

^/-C "»;"<C Gj:.-:::

,·Lµ"p,; :':.' '; :.: :::. :.": .": '.' '" '" " ' ' ·. . . . . '

"·':E/;r;·':";i":::::.:':'.:."'::,':':::'.'.",:::."'.'.':'.::.' : ' " ' ' ' '

" ,2C'.G:·'C': '·'"":·:.'..'·. · .- · . · · ' · ·' - · · · · · · ·

.:'·.":':·:i::::.'.'"-. .... .. .., ...·. .·.. . ..
:·<:,.:.::..:. .·::-.·:::···"'":'::.' ··.· " "

:·';"ci:::'::::::.'.'.'.·:: '.':.'." ".'-.'· . : · '- :' . · : ·. -

" '.'.ii:::::.',::::::::::".-:::':,"::.'.·'.'.'.·..' · '. '. ' ' . ' -

·:::G:::;.':::':.'.'"-' ·".·".'.'.:'.'".' "' '

. ".'"::'::::'.'-::·.".:·.··"::.:.:: '.' "" " '.' ' · 'M..:..... :.·.:-:. . ::.-. -. .·- '.'.' ' ". ' ·

Listl

FoptáYkwY

listí
CmUá'r,i?čds',zOl

Näb!dkoÁ com cdks'Á maňm í'd

připMná mna pm

hodnoconi Dvnamlcků nákuuní sYstém

j:;":

;í::.'

k':·'
f:.:"

Š:::-

*':
S:G:
1·1:

ŽEc

Ĺi!

¥
l,

-7<

|:1
Ej

-:;
"r
či'

Š-

ť
ry

E
;·'
.m
G
C
=

'P

-

..
Š

,n

í

"r'
l,

xI

k

"<

R:

"U

'·:
(̂

C::

G
m

Ž

-?
4

r

.l
r
,

..

ÝĹ

M
q:

7/

>

n
'Š
't

Y
.ä

2

S

f

r

S
rZ

Ž

r

r

l

l

r

r_

-

r_

[

T

l

m

l

J

. .
· :
. .

· :'::
. : ', : ;

.....

Stránka l
i
.

, " ' P



Listl

Dynamický nákupnisystém

-...._.....,,,.

' ;?';':;·':.'-.'.'..'·:·'·';"'.'..'.'..'.'. .': '.':"' :".'".". :""": '.' '.' '"." " . '·"' :"." ": '. ·: '.".

'm": '"" ""

.~~"

, . Němäce nad NěmSce nad ŤYTšova 546 2M SLA-99.0 ZAL-O FU-45 Rd-45 1RA,4-S TRUSiKjLh'O COS-ANO CENTR-NE MCAST-NE ECAST-KE MTUA522 PERE-NE PROATT4L4O

12 MV 24 měsíců goo 3 15O,(JU 75 6CKj,00 8 800,00 Zlí 200,00 24$36061 olomoudcý kra] pnjstějoY Prostěfov Pmtělav Újezd 1658 u - ' 10565396 cRomoueký kraj pmtějav Plumbv Phímlcm Tytšavo náměs6 160 O 2M SLA-99,0 ZAL-O RJ45 AJ-45 TRAY-S TF1UNK·ANO COS-ANO CENTM1E MCAST-NE ECAST-NE MTU-IS22 FERF-NE PROAKT-A!1D

" "' ·'"·: ··:':.': :."" ' ' "

":,':.:.':: ::·:,' .··.:,.. -,.. · · · : :' ·.' · - · · · .

:.':::·:::::S ::j'.::.'.'.:..: : ::: ·. ". :' ' ' " ' "

··'.'··':::.:.' ·, '.·.'. .·. .·· ..::· .'.' :·. ' .' "' '

"

·.:':.-::
:.-.,·:3

)

Z':-"'

'r'

l,.,,,..

'::·g:
;Ů:

D

lá
---------'"··'"· "' . 'g..= ÉWeme:ry , , , , ,, ,, ,, ,, l

a
V.:.

ECE5 20 10M 5LA-920 ZAL-O RIAS AJ-45 TRAN-5 TRU}1<-AND COS-AND CENTR-KE K!CAST41E EICAST-NE MTU-I522 FERF-NE FRDA!CT-AN0 '":

6!4 4',4 S(A-99,0 ZAL-O RJ-45 Rt-45 TRK'G-S 1"Rú?iK-A?,D COS-ARC) CENTR-NE K'CAST-NE ECAST-NE !',mj-is22 PEAF-NE PMjAKř-A?iO

.— ' S

Sc

361 2M SLAS9,0 ' ' ZAL-0 N-$5 · FU45 TRAN-5 "1RUN.<-ANO COS-AND CENTR*E MCASFNE BCASTAE MTU4522 PERF-NE FROAKT4NO 4:

GOB 7 4M SLA-99,0 ': 'ZALO Ri-45 ' N-45 JRAN-S'· ' TRLjNK-L'iO COS-ANO CENTR^'E MCAST-NE ECAST-NE MTU4522 PERE-NE F'RoAKT-Ah'O i

PČf

%
\>
Ku'

q:

. 39 ZM SLA-99.0 ' ZAL-0 KJ45 ' H-45 TRÁ4-$ TRUKK.AXO COS-ANO CENTR-NE MCAST-KE KAST-NE MTU4522 PERE-NE PROAKT-ANCj 7

35(1 IOM SLA-93,0 2AL.O RMS FU-45 TRAN-S TRUNK-AND cos-mj cem-NE MCAST-NE ECASTNE MTUJ522 PERE-NE F'ROÁICT-ANO í)

165S 12 20M SLA-99,0 ' UL-O RJ-45 KU-45 TRAN-5 HUNŠ-AND COS-ANO CENTR-NE fvICASŤ-NE 6CAST-NE MTU-1522 PERE-NE PROAřF-A!ČO !

780 4 2OM SLA-99.0 ZAL-0 RMS AJ-45 TRAN-S 1RLNK·ANO COS-ANO CENTR41E h4CAST4{E BCAST-NE MTU-1522 FEFIF-NE PROAKT-ANO F
<^:
I,,,

'ŕ,;

a
',"e

:cí
nI

Éi

i '

!
.l
A
i

i

i

[

l
l

. t

J

I

Sháňka l
i'

. .. ..

"' e" . : " '"

.... juuuluuLmuumwRA y-'


